那須町長　様 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

本　籍

住　所

氏　名

2 10 年 3 月 26 日

3 那須町大字

4 10 年 3 月 31 日

5

6

住　所

氏　名

上記埋葬の事実を証明する。

墓地管理者 住　所

氏　名

　第　　　　　号

上記許可する。

令和　　　年　　　月　　　日

栃木県那須郡那須町長　　平　山　幸　宏

栃木県那須郡那須町大字■■5番地

1

7
申
請
者

死亡年月日

埋葬又は火葬の場所

埋葬又は火葬の年月日

改葬の理由

改葬の場所

（死亡当時の住所。不明の場合は「不詳」と記入）
　　　栃木県那須郡那須町大字×××２番地３

那須　太郎

（不明の場合は「不詳」と記入）

明治・大正・昭和・平成・令和

（不明の場合は「不詳」と記入）

明治・大正・昭和・平成・令和

死
亡
者

改葬許可申請書　(記入例)

改葬許可証

下記のとおり改葬許可を受けたく、墓地、埋葬等に関する法律第５条第１項により申請いたします。

証
明
書

那須野寺　那須野　五郎

性　別 男　・　女

栃木県那須郡那須町大字×××２番地３

那須　一郎 子死亡者との続柄

１．墓地移転　２．石碑建立　３．墓地整備　４．他（　　　　　　）

〇〇県□□□市△△３丁目５番７　◇◇霊園

（現在納骨している墓地や納骨堂の所在地と名称を記入）

　　　■■５番地　那須野寺

（死亡当時の本籍。不明の場合は「不詳」と記入）
　　　栃木県那須郡那須町大字〇〇〇１番地

（現在納骨している墓地や納骨堂の
　管理者が記入。）

印